【重要】

2024 年 2 月 13 日

第 42 回 JSBA 全日本スノーボード選手権大会
スピードカテゴリー（SX、GS、DU）
会場及び日程変更のお詫びとお知らせ

日本スノーボード協会

大会実行委員長 田沼進三
競技本部長 小北良介

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は当協会の競技会の運営にご理解とご
協力を賜り誠にありがとうございます。
標記大会について当協会公式サイト等にて発表しておりましたが、暖冬、雪不足により大会会場及び一
部日程が変更となりますので、お詫びとご案内をさせていただきます。
会場及び日程の変更により、参加者、関係者皆様へご迷惑をお掛けしますこと誠に申し訳ございません。
何卒ご容赦の上、ご参加いただきますようお願いいたします。

敬具

【変更前】
2月29日（木） スノーボードクロス（SX）公開練習   The きじまスノーパーク
3月01日（金） スノーボードクロス（SX）          The きじまスノーパーク
3月02日（土） ジャイアント・スラローム（GS）   The きじまスノーパーク
3月03日（日） デュアル・スラローム（DU）   The きじまスノーパーク

【変更後】
2月29日（木） スノーボードクロス（SX）公開練習  Hakuba47ウインタースポーツパーク
3月01日（金） スノーボードクロス（SX）          Hakuba47ウインタースポーツパーク
3月03日（日） ジャイアント・スラローム（GS）  よませ温泉スキー場
3月04日（月） デュアル・スラローム（DU）  よませ温泉スキー場

Hakuba47 ウインタースポーツパーク https://www.hakuba47.co.jp/winter/
〒399-9211 長野県北安曇郡白馬村神城 24196-47

よませ温泉スキー場 https://x-jam.jp/
〒381-0405
長野県下高井郡山ノ内町夜間瀬 7078